МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ДЕТСКИЙ САД № 1 Г. ЧЕЛЯБИНСКА»

Российская Федерация, 454021, Челябинская область,
г.Челябинск, ул. Бр.Кашириных, д.106 А

тел./факс (8-351) 734-34-22 mdoukalinl@,mail.ru

ПРИКАЗ

«09» января 2024 г № 1-7-А

О создании творческой группы
педагогов по реализации
инновационной деятельности
МБДОУ «ДС № 1 г. Челябинска»
на 2023-2024 учебный год

На основании соглашения о сотрудничестве и Приказа №1/10-02п «О присвоении
статуса проектно-методической площадки» от 10.02.2022 г. в целях создания условий для
реализации инновационного образовательного проекта «Технопарк Орбиталь» и
внедрения его результатов в практику.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать творческую группу педагогов по реализации инновационной
деятельности «Лидеры инноваций» в целях реализации инновационной деятельности
ДОО по теме «Апробация концепции интеграции политехнического и
полихудожественного образования детей дошкольного и младшего школьного возраста -
ТЕХНОПАРК «ОРБИТАЛЬ», в следующем составе:

- Руководитель ТГ: Голоднева М.В., учитель-логопед;
- Бажина Л.Н., воспитатель группы «Одуванчик»;
- Катаяну Е.А., воспитатель группы «Зоренька»;
- Пухова Л.В., воспитатель группы «Радуга».

2. Назначить куратором творческой группы педагогов «Лидеры инноваций» - зам.
зав. по УМР Клепинину Н.В.;

3. Руководителю творческой группы педагогов:
- подготовить план работы на 2023-2024 уч. год;
- подготовить отчет о проделанной работе на итоговом педагогическом совете

ДОО.
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

4
;Ю. ШавейниковаЗаведующий МБДОУ «ДС № 1 г. Челябинска»

Участники ТГ:
Клепинина Н.В. Бажина Л.Н.

Катаяну Е.А.
Пухова Л.В.

С приказом 03
Куратор

Руководитель ТГ Голоднева М-В.

mail.ru